
EpilWax Pro Zestaw Depilacyjny z Woskiem -
6 wkładów, 100 pasków i olejek po depilacji
Indeks: 798981 Producent: EPILWAX Kod producenta: 6100159621577

Cena: 195.60 zł

Opis

EpilWax Podgrzewacz wosku, zestaw do depilacji, z
podstawką – z 6 wkładami do wosku, 100 pasków z włókniny
i olejkiem do pielęgnacji
Producent: EPILWAX

EpilWax podgrzewacz do wosku to kompletny zestaw do depilacji z modułową podstawką. Zawiera duży podgrzewacz
wosku z kontrolą temperatury i wskaźnikiem napełnienia, 6 wkładów woskowych o zapachu miodu, 100 pasków z włókniny
oraz butelkę oleju do pielęgnacji skóry.

Zestaw jest polecany przez terapeutów, kąpiele lecznicze i studia kosmetyczne. Wosk o zapachu miodu nadaje się do
wszystkich rodzajów skóry, zapewniając miękką i delikatną skórę przez kilka tygodni. Certyfikowany zgodnie z normami
francuskimi i europejskimi, wyprodukowany we Włoszech.

Idealny do depilacji nóg, pach i ciała, EpilWax to profesjonalny produkt wysokiej jakości, który ułatwi Ci kompleksową
depilację w domowym zaciszu.

Polecany przez terapeutów, kąpiele lecznicze i studia kosmetyczne. Ten profesjonalny kompletny zestaw do depilacji
jest wyposażony w modułową podstawę, na której można jednocześnie transportować i przechowywać kilka urządzeń
do woskowania na gorąco. Ten zestaw do usuwania włosów zawiera:
Plastikowy stojak i duży 30-watowy podgrzewacz wosku z wskaźnikiem poziomu napełnienia, aby móc kontrolować
ilość pozostałego wosku. Ponadto kontrola temperatury, która utrzymuje wosk w idealnej temperaturze. Idealny do
nóg, pachy i ciała
6 wkładów woskowych o zapachu miodu, nadaje się do wszystkich rodzajów skóry. Wosk o łagodnym zapachu miodu
zapewnia miękką i delikatną skórę przez kilka tygodni
100 pasków z włókniny i butelka oleju po woskowaniu o pojemności 250 ml. Po woskowaniu można łatwo usunąć
resztki wosku i chronić skórę
Profesjonalna jakość. Certyfikat zgodny z normami francuskimi i europejskimi. Wyprodukowano we Włoszech

język: french, german, italian, spanish, english
punkt znaku wypunktowania: Polecany przez terapeutów, kąpiele lecznicze i studia kosmetyczne. Ten profesjonalny
kompletny zestaw do depilacji jest wyposażony w modułową podstawę, na której można jednocześnie transportować i
przechowywać kilka urządzeń do woskowania na gorąco. Ten zestaw do usuwania włosów zawiera:, Plastikowy stojak
i duży 30-watowy podgrzewacz wosku z wskaźnikiem poziomu napełnienia, aby móc kontrolować ilość pozostałego
wosku. Ponadto kontrola temperatury, która utrzymuje wosk w idealnej temperaturze. Idealny do nóg, pachy i ciała, 6
wkładów woskowych o zapachu miodu, nadaje się do wszystkich rodzajów skóry. Wosk o łagodnym zapachu miodu



Zawartość zestawu Podgrzewacz wosku, 6 wkładów woskowych, 100 pasków z włókniny, olejek po
depilacji

Zapach wosku Miód

Waga całkowita 1.96 kg

Kraj produkcji Włochy

zapewnia miękką i delikatną skórę przez kilka tygodni, 100 pasków z włókniny i butelka oleju po woskowaniu o
pojemności 250 ml. Po woskowaniu można łatwo usunąć resztki wosku i chronić skórę, Profesjonalna jakość.
Certyfikat zgodny z normami francuskimi i europejskimi. Wyprodukowano we Włoszech
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zapach: miód
Opis produktu: EpilWax podgrzewacz do wosku, zestaw do depilacji, z podstawką – z 6 wkładami woskowymi,
urządzeniem do woskowania, 100 paskami z włókniny i olejkiem po zabiegu. Polecany przez terapeutów, kąpiele
lecznicze i studia kosmetyczne. Ten profesjonalny kompletny zestaw do depilacji jest wyposażony w modułową
podstawę, na której można jednocześnie transportować i przechowywać kilka urządzeń do woskowania na gorąco.
Ten zestaw do usuwania włosów zawiera: Plastikowy stojak i duży 30-watowy podgrzewacz wosku z wskaźnikiem
poziomu napełnienia, aby móc kontrolować ilość pozostałego wosku. Ponadto kontrola temperatury, która utrzymuje
wosk w idealnej temperaturze. Idealny do nóg, pachy i ciała. 6 wkładów woskowych o zapachu miodu, nadaje się do
wszystkich rodzajów skóry. Wosk o łagodnym zapachu miodu zapewnia miękką i delikatną skórę przez kilka tygodni.
100 pasków z włókniny i butelka oleju po woskowaniu o pojemności 250 ml. Po woskowaniu można łatwo usunąć
resztki wosku i chronić skórę. Profesjonalna jakość. Certyfikat zgodny z normami francuskimi i europejskimi.
Wyprodukowano we Włoszech.
marka: EpilWax
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 2 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 730158193728, 3760296300532, 6100159621577, 0730158193728
formularz pozycji: Wosk
rozmiar: 108-teiliges Set
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 6100159621577
waga opakowania przedmiotu: 1.96 kilograms
typ skóry: Wszystkie
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: EPILWAX
zalecane węzły przeglądania: 20805675031
składniki: miód
numer modelu: 6100159621577
nazwa przedmiotu: EpilWax Podgrzewacz wosku, zestaw do depilacji, z podstawką – z 6 wkładami do wosku, 100
pasków z włókniny i olejkiem do pielęgnacji
data uruchomienia strony produktu: 2016-09-02T23:29:36.865Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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